**P**ater noster, qui es in cælis, sanctificetur nomen tuum: advéniat regnum tuum: fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum quotidiánum da nobis hodie: et dimítte nobis débita nostra, sicut et nos dimítimus debitóribus nostris: et ne nos indúcas in tentatióne: sed libera nos a malo. Amen.

### Lectio 1

Incipit Lamentatio Jeremias Prophetae

Lam 1:1-5

- 1 Aleph. Quómodo sedet sola civitas plena pôpulo: facta est quasi vídua dómìna géntium: princeps provinciarum facta est sub tribúto.
- 2 Beth. Plorans plorávit in nocte, et lácrimæ ejus in maxillis ejus: non est qui consolétur eam ex ómnibus caris ejus: omnes amíci ejus sprevérunt eam, et facti sunt ei inimici.
- 3 Ghimel. Migrávit Judas propter afflictiónem, et multitudinem servitús: habitávit inter gentes, nec invénit réquiem: omnes persecutóres ejus apprehendérunt eam inter angústias.
- 4 Daleth. Viae Sion lugent eo quod non sint qui véniant ad solemnitatem: omnes portæ ejus destrúctæ: sacerdótes ejus geméntes: vírgines ejus squálidæ, et ipsa oppræssa amaritudine.
- 5 He. Facti sunt hostes ejus in cápite, inimici ejus locupletati sunt: quia Dóminus locútus est super eam propter multitudinem iniquitatum ejus: párvuli ejus ducti sunt in captivitatem, ante fáciem tribulantis.

**J**erúsalem, Jerúsalem, convertere ad Dóminum Deum tuum.

**R.** In monte Oliveti orávit ad Patrem: Pater, si fieri potest, tránseat a me calix iste:

\* Spíritus quidem promptus est, caro autem infírma.

**R.** Vigiláte, et oráte, ut non intréatis in tentatióne.

**R.** Spíritus quidem promptus est, caro autem infírma.

**P**ater noster, qui es in cælis, sanctificetur nomen tuum: advéniat regnum tuum: fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum quotidiánum da nobis hodie: et dimítte nobis débita nostra, sicut et nos dimítimus debitóribus nostris: et ne nos indúcas in tentatióne: sed libera nos a malo. Amen.

### Lectio 1

Lam 1:1-5

Nec pit Lamentati-o Je-re-mi-æ Prophé-ta 1. A-leph. Quómodo  
sedet so-la ci-vi-tas plena pôpulo: facta est qua-si vídua dómì-na Gén-  
ti-um: princeps provinci-á-rum facta est sub tribú-to. Beth. Plo-  
rará-vit in nocte, et lácrimæ e-jus in ma-xil-lis e-jus: non est qui con-  
so-lé-tur e-am ex ómnibus ca-ris e-jus: omnes amíci e-jus spre- vé-runt  
e-am, et facti sunt e-i i-nimí-ci. Ghimel. Mi-grá-vit Judas propter af-  
flicti-ónem, et multi-túdi-nem servi-tú-tis: ha-bi-tá-vit inter gentes, nec in-  
vé-nit réqui-em: omnes persecu-tó-res e-jus apprehendé-runt e-am inter  
angústi-as. Da-leth. Vi-æ Si-on lugent e-o quod non sint qui vé-ni-  
ant ad sol- emni-tá-tem: omnes portæ e-jus destrúctæ: sacerdó-tes e-jus  
geméntes: vírgi-nes e-jus squálidæ, et ipsa oppræssa ama-ri-túdi-ne.  
He. Facti sunt hostes e-jus in cá-pi-te, i-nimí-ci e-jus lo-cupl-e-tá-  
ti sunt: qui-a Dóminus locútus est super e-am propter multi-túdi-nem i-  
niqui-tá-tum e-jus: párvu-li e-jus ducti sunt in cap-ti-vi-tá-tem, ante fá-  
ci-em tribu-lan-tis. Je-rú-sa-lem, Je-rú-sa-lem, converte-re ad Dóminum  
De-um tu- um.

In mó-ni- te \* O-li-vé-ti o-rá-vit ad Pá-trem: Pá-ter,  
si fi-e-ri pot- est, tránse-at a me cá-lix f- ste: \* Spí- ri-tus  
qui-dem pró-mptus est, cá-ro autem in- fir-ma. Vigi-lá-te,  
et o-rá-te, ut non intré-tis in ten- ta- ti-ó-nem. Spí- ri-tus.